令和  年  月  日

 和合森林組合

 代表理事 村澤博光 様

  相続人 住 所

   氏 名           ㊞

                            電話番号

組合員の死亡届と相続人の加入申込書

 貴組合の組合員であった被相続人の死亡について下記のとおり届け出するとともに、

同人の貴組合に対する持分の払戻請求権の全部を取得した私は、貴組合定款第 10 条の

規定により貴組合に加入したいので、下記のとおり組合員資格に関する事項を記載し、

加入申込みをします。

 また、加入申込相続人は、暴力団員等（※）又は暴力団員等がその事業活動を支配す

る者に該当しないこと、将来にわたっても該当しないことを確約します。

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律第 77号）第 2条
第 6号に規定する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から 5年を経過しない者

記

１， 組合員の死亡届

① 死亡した組合員の住所・氏名

       住 所

       氏 名

② 死亡した日

     令和  年  月  日

 ２，加入申込相続人の組合員資格に関する事項

   所有森林所在地および面積

注：１ 必要に応じ、被相続人の死亡を証する書面、加入申込者が相続人であり、かつ、持

分の払戻請求権の全部を取得した者であることを証明する書面（他の相続人の証明書

など）、または住所その他組合員資格に関する事項を証明する書面の提出を求める。

  ２ この加入申込みを組合が承諾した事により組合員となった者は、出資配当金の計算

などとの関係では、相続開始の時に被相続人の持分を承継したものとして取り扱われ

る。